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C 359/43

Predlog za sprejetje predhodne odlo?be, ki ga je vložilo Tribunal de première instance du 
Luxembourg (Belgija) 21. junija 2022 – SA Cezam / État belge

(Zadeva C-418/22)

(2022/C 359/50)

Jezik postopka: francoš?ina

Predložitveno sodiš?e

Tribunal de première instance du Luxembourg

Stranki v postopku v glavni stvari

Tože?a stranka: SA Cezam

Tožena stranka: État belge

Vprašanji za predhodno odlo?anje

1.

Ali ?leni 62 [to?ka 2], 63, 167, 206, 250 in 273 Direktive Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 
2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost (1) in na?elo sorazmernosti, kot je med 
drugim razloženo v sodbi Sodiš?a z dne 8. maja 2019 v zadevi C-712/17 EN.SA (C-712/17), v 
povezavi z na?elom nevtralnosti nasprotujejo nacionalni ureditvi, kakršna izhaja iz ?lena 70, 
[odstavek 1] Code de la TVA (zakonik o DDV), ?lena 1 arrêté royal no 41 fixant le montant des 
amendes fiscales proportionnelles en matière de taxe sur la valeur ajoutée (kraljevi odlok št. 41 o 
višini sorazmernih dav?nih glob na podro?ju davka na dodano vrednost) in razdelka V preglednice 
G, priložene temu kraljevemu odloku, in na podlagi katere se ob ugotovljenih nepravilnostih med 
revizijo vsebine ra?unovodskih izkazov zaradi sankcioniranja v celoti ali deloma neevidentiranih 
obdav?ljivih transakcij nad 1250 EUR za kršitev naloži pavšalna globa, zmanjšano za 20 % 
dolgovanega davka, pri ?emer se pla?ani vstopni davek, ki zaradi odsotnosti napovedi ni bil odbit, 
pri izra?unu globe ne odbije, medtem ko se v skladu z [drugim odstavkom ?lena 1] kraljevega 
odloka št. 41 lestvica znižanj iz preglednic od A do J priloge k temu odloku uporablja le, ?e so 
kršitve storjene brez namena izogibanja pla?ilu davka ali omogo?anja izogibanja pla?ilu davka?

2.

Ali na odgovor na vprašanje vpliva okoliš?ina, da je dav?ni zavezanec zaradi odprave 
nepravilnosti pri pla?ilu davka in s tem uresni?itve namena zagotovitve pravilnega pobiranja davka 



po opravljenem nadzoru prostovoljno pla?al dolgovani znesek davka?

(1)  UL 2006, L 347, str. 1.


